
www.kzvalmez.cz říjen 2013

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

10/13

s-klub >> Jak se bubnuJe na princezny, kino svět >> turbo, m-klub >> alkehol, galerie kaple >> chiel kuiJl

Dva dny poezie, improvizace a Jelení loje
Mezinárodní festival po-
ezie dosáhne v půli října 
úctyhodného čísla devěta-
čtyřicet. Přehlídku nejlep-
ších amatérských recitátorů 
z České a Slovenské re-
publiky bude hostit Kulturní 
zařízení města Valašského 
Meziříčí od pátku 17. do so-
boty 19. října. Každodenní 
zápolení v uměleckém 
přednesu vždy završí jeden 
z připravovaných dopro-
vodných programů a zá-
věrem soboty se uskuteční 
vyhlášení a exhibice vítězů 
festivalu. Všichni milovníci 
přednesu a literatury, ško-
láci a vlastně všichni jsou 
zváni, protože nejen doprovodné programy 
jsou otevřeny veřejnosti.

Čtvrteční festivalový den zahájí losování prv-
ního kola v prostorách M-klubu, na nějž na-
váže koncert okouzlujícího ženského pě-
veckého tělíska s mužským doprovodem 
a názvem Jelení loje. Pět laní a jeden jelen 
předvedou své umění hudebního kabaretu. 
Svou bezprostředností a líbivými tóny se za-
ryjí pod kůži rychleji než písně z rádií. Jejich 

slogan mluví za vše „Extra zážitek ti zaruče-
ně dodají, brzy i tvoje, Jelení loje!“.

V pátek ráno ale nastane pravá soutěžní at-
mosféra. V M-klubu zasedne sedmičlenná 
porota, která bude celý den hodnotit jednot-
livé recitátory dle zajetých pravidel ve dvou 
věkových kategoriích. Postupující recitátoři si 
večer před doprovodným programem vylosu-
jí postupová čísla na poslední soutěžní den 
a všichni se budou moci uvolnit při druhém 

doprovodném představe-
ní. To si vezme na starost 
kolektivní jevištní úder-
ka LÁHOR/Soundsystem, 
neboli skupina těch nej-
lepších herců z českých  
a moravských improvi-
začních divadel. Na festi-
valu poezie představí ne-
dobrovolné psychodrama 
s názvem Když čas ne-
tlačí aneb na jedné lodi, 
s níž vyhráli Cenu Josefa 
Fabiána, cenu diváků na 
jarním festivalu Setkání di-
vadel – Malé jevištní formy 
2013.

Festival je pořádán Kultur-
ním zařízením města Valašského Meziříčí 
ve spolupráci s městem Valašské Meziříčí. 
Finanční podporu poskytlo Ministerstvo kultu-
ry ČR, město Valašské Meziříčí a CS CABOT 
ve spolupráci s NIPOS ARTAMA Praha 
a Národným osvetovým centrom Bratislava. 
Vstupenky na doprovodný program jsou k za-
koupení v Turistickém Informačním centru ve 
Valašském Meziříčí či online na vstupenko-
vém portále http://vstupenky.kzvalmez.cz.
(smo)

Festival ValMez podruhé!
Multižánrový hudební festival VALMEZ 2013 
vstoupí letos do svého druhého ročníku. 
Ten proběhne v sobotu 12. října v prosto-
rách Kulturního zařízení města Valašského 
Meziříčí v zámku Žerotínů. Začátek je stano-
ven již v brzkých odpoledních hodinách na 
14 hodin a bude probíhat až do druhé hodi-
ny ranní. Na dvou pódiích se vystřídá sedm-
náct kapel, které jsou buď přímo z Valašského 
Meziříčí, nebo zde mají původ nebo bydliště 
jejich protagonisté. Na své si přijdou jak milov-
níci tvrdé hudby, tak folkaři, obdivovatelé alter-
nativních hudebních žánrů i stoupenci blues. 

Hlavními hvězdami festivalu jsou kapely The 
Unholly Preachers, rock‘n‘roll-punk z Prahy 
se dvěma výraznými muzikanty z Valmezu 
Jakubem „Koubou“ Zámrským a Jiřím Kysem 
a místní uskupení Ciment, veteráni folk-me-
talové hudby, kteří se nesmazatelně zapsa-
li do hudební historie Valašska. Jako novinka 
byla do programu zařazena kategorie „kámo-
ši z okolí“, v jejímž rámci zahraje vsetínská 
punkrocková formace Criminal Colection. Až 
z Berlína k nám zavítá elektrofolková skupi-
na Fiordmoss valašskomeziříčské rodačky 
Petry Hermanové. Diváci se mohou těšit na 

křesty nových CD hardcorových Black Adder 
a metalových Under the Surface. Samozřejmě 
podpořené dvěma samostatnými sety. Dále 
zahrají Droband, DTP, Koně a prase, Fojti, 
4., Acoustic Harom, Blues Street Band, 
Ptakustik, EX – LEX a Outsider. 

Na rozjezd je v pátek 11. října 2013 připraveno 
v M-klubu vystoupení místních DJ’s. Zahřívací 
kolo na hlavní sobotní program začne ve 20 
hodin. Podrobné informace zjistíte na strán-
kách festivalu www.valmezfest.cz. (smo)



říjen 2013 www.kzvalmez.cz

tel.: 571 684 444 (577)
více informací na: mklub.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

středa 2. října v 19.00 hod.

DiVaDlo schoD
z pohÁDky Do pohÁDky
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

49. MezinÁroDnÍ 
FestiVal poezie
Čtvrtek, 20.00 hod., M-klub 

losoVÁnÍ i. kola
doprovodný program: 

JelenÍ loJe (jazz & swing & fun)
Bezprostřední kapela, která se díky jedinečné 
kombinaci energie, zpěvu a tance vstřebává mno-
hem rychleji než standardní kapely. 
Účinkují: Vašek Jelínek, Jana kollertová, 
zuzana hodková, anna suchánková a další.

Vstupné 100 Kč.

Pátek od 9.00 hod., M-klub

i. kolo soutěŽe
14.00 – pokračování I. kola
20.00 – losování II. kola

doprovodný program:

lÁhor/sounDsysteM
KDYŽ ČAS NETLAČÍ 
ANEB NA JEDNÉ LODI
Nedobrovolné psychodrama potká mladého muže 
na začátku šikmé plochy.
hrají: prokop holoubek, radek rubáš, petr 
Marek, Marta pilařová, Jiří najvert a další

Vstupné 50 Kč.

Sobota od 9.00 hod., M-klub

ii. kolo soutěŽe
14.00 – rozborový seminář s porotou
19.30 – vyhlášení výsledků, přehlídka vítězů, 
  slavnostní zakončení 49. ročníku MFP 

PřIPRAVUJEME:
pátek 1. listopadu v 17.00 hod., Náměstí

reJ MeziŘÍČskÝch straŠiDel
Průvod Valašským Meziříčím v maskách 
a s lampiony.

čtvrtek 10. října ve 20.00 hod.

JAZZ-BLUES-FOLKOVý ČTVRTEK

tony ackerMan (usa)
Sólový koncert výjimečného instrumentalisty na 
pěti akustických kytarách.

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

čtvrtek 24. října ve 20.00 hod.

troJka zuzany hoMoloVÉ 
ŇET VEKŠEHO ROZKOŠU

Koncert zpěvačky lidových balad, první dámy slo-
venského folku, kterou doprovází samo smetana 
(housle a perkuse) a Miloš Železňák (kytary 
a další strunné nástroje).

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

pátek 4. října ve 20.00 hod.

M-klub party 
Live: the Drain (Garage-glam/Praha) 
DJs: DJ Vichy & commander keen

Vstupné 60 Kč, po 22. hod. 30 kč.

sobota 5. října v 19.00 hod.

iMproliGa
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pátek 11. října ve 20.00 hod.

M-klub party 
ValMez 2013 WarM-up
DJs: Fiordmoss (DJ set), tichonov DJs, Washelll

Vstupné 30 Kč.

sobota 12. října v 14.00 hod.

ValMez 2013
2. ročník přehlídky meziříčských hudebníků.

Vstupné do 17.00 hod. 50 Kč, poté 100 Kč.

středa 16. října v 19.00 hod.

DiVaDlo schoD: JÁnoŠÍk
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 25. října ve 20.00 hod.

M-klub party: hooFbeats
Nejlepší d’n’b party ve městě. 

Vstupné 80 Kč.

sobota 26. října ve 20.00 hod.

tichonoV + kWoon (Fra)
+ no Distance paraDise
Křest debutového alba místní skupiny Tichonov 
ve složení Jan Boroš (Fiordmoss), Jan Janečka 
(Luno, Piano), Jiří Petřek (Elektrïck Mann) a David 
Schwager. Speciálními hosty večera jsou francou-
žští Kwoon a olomoučtí No Distance Paradise. 

Vstupné 80 Kč.

neděle 27. října ve 20.00 hod.

alkehol + bank oF Joe (sk)

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč.

středa 31. října v 18.00 hod.

snoW FilM Fest 2013
Celovečerní pásmo špičkových filmů o extrémním 
lyžování, zimním lezení, snowboardingu, snow-ki-
tingu a dalších zimních radovánkách.

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 80 Kč.

PřIPRAVUJEME:
pátek 1. listopadu ve 20.00 hod.

M-klub party: shukaDenc
DJs: electronic bitches (Brno)

Vstupné 30 Kč.

sobota 2. listopadu v 19.00 hod.

iMproliGa
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

MalÁ scÉna za oponou

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 2. října v 17.00 hod., sál KZ

FÓruM zDraVÉho Města 
ValaŠskÉ MeziŘÍČÍ
Společné setkání Zdravého města a Fóra 2025, 
vyhodnocení loňských 10 problémů města a hle-
dání nové desítky problémů. Vyhodnocení dotaz-
níkového šetření Kvalita života a rozvoj města.

Vstup volný.

čtvrtek 3. října v 19.00 hod., sál KZ

MILAN KOPECKý

DVeŘe aneb pane, 
Vy Jste nÁhoDa
Úsměvná konverzační komedie o naději, pro kte-
rou není podstatný věk, a kterou nemohou zasta-
vit ani zamčené dveře od bytu.
hrají: Jitka smutná, Jan hartl, Jana stryková/
tereza nekudová
agentura app art praha

Divadelní předplatné. Doprodej, vstupné 300 Kč.

sobota 5. října v 16.00 hod., sál KZ 

VOJTěCH VACKE

Jak se bubnuJe na princezny 

Princezna Maryška má ráda obyčejného ovčá-
ka. Tatíček král se proto na princeznu velice zlobí 
a desátníkovi, který si na Maryšku myslí, se to taky 
vůbec nelíbí. S pomocí hodné chůvy, Jenerála 
a malých diváků snad všechno dobře dopadne. 
režie: David Vacke, hudba: Jiří pavlica.
umělecká agentura pierrot uherské 
hradiště. 

Předplatné Sedmikráska. Doprodej, vstupné do-
spělí 100 Kč, děti 60 Kč. 

středa 9. října v 19.00 hod., sál KZ

DIVADLO JÁRY CIMRMANA

něMÝ bobeŠ 
aneb ČeskÝ tarzan

Seminář s ukázkami dramatu Járy Cimrmana 
zničeného v roce 1911 Josefem Padevětem a ob-
noveného po 60 letech Ladislavem Smoljakem 
a Zdeňkem Svěrákem.

pŘeDstaVenÍ Je VyproDÁno

středa 16. října v 19.00 hod., sál KZ

lukÁŠ MoŤka – trombón
onDŘeJ MoŤka – trumpeta
lenka ŠiMorDoVÁ-polÁŠkoVÁ – klavír

Koncertní předplatné. Doprodej, vstupné 150 Kč.



Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. 
Vstupné: Dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.
 
20. 9. 2013 – 21. 11. 2013

chiel kuiJl 

Nizozemský sochař Chiel Kuijl (nar. 1971), který 
poprvé vystavuje v České republice, vytvořil svou 
ojedinělou instalaci přímo pro prostory Galerie 
Kaple. Jeho zdánlivě jednoduchá kinetická výsta-
va fascinuje promyšleností a nikdy nekončící dy-
namikou. V prostorách galerie nalezneme metry 
motouzů a mezi nimi hmotu. Vše je navzájem pro-
pojené a na sobě závislé, připomínající struktu-
ru naší společnosti. Myšlenku své práce nachází 
v mikrobiologii (v buňkách a molekulách). Podobu 
přírodních sítí v oddénku (kořenovém systému 
nebo plísní). Chiel Kuijl žije a pracuje v Naardenu 
v Holandsku. Studoval sochařství na Akademii vý-
tvarných umění Gerrita Rietvelda v Amsterdamu.

www.kzvalmez.cz říjen 2013

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – středa, 26. září – 2. října, 19.30 hod.
pondělí – středa, 30. září – 2. října, 17.00 hod.

DonŠaJni
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: JIřÍ MENZEL. 

Oscarový režisér Jiří Menzel se po sedmi letech 
vrací na plátna kin s prostopášnou komedií o vášni 
k životu, hudbě a ženám. 
hrají: Jan hartl, libuše Šafránková, Martin 
huba, Jiřina Jirásková, ivana chýlková, emma 
smetana, Václav kopta a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 102 
minut, česky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 3. – 6. října, 17.00 hod.

zataŽeno, obČas trakaŘe 2 
(clouDy With a chance oF Meatballs 2)

AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: CODY CAMERON, KRIS PEARN. 

Po katastrofální potravinové bouři v prvním díle 
byl vynálezce Flint a jeho přátelé nuceni opustit 
město. Teď však ke svému úžasu zjišťuje, že jeho 
zařízení stále pracuje a vytváří neuvěřitelné tvory. 
Flint bude mít s kamarády spoustu práce dát vše 
zase do pořádku.

Přístupno bez omezení, cena 140 Kč, děti do 15 let 
cena 110 Kč, 96 minut, český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 3. – 4. října, 19.30 hod. ve 3D
sobota – neděle, 5. – 6. října, 19.30 hod. ve 2D

GraVitace (GraVity)

AMERICKý SCI-FI THRILLER. 
REŽIE: ALFONSO CUARóN. 

Během zdánlivě rutinní výpravy do kosmu dojde 
ke katastrofě. Loď je zničena a dva členové po-
sádky zůstanou ve vesmíru sami, odkázáni jeden 
na druhého. Hluboké ticho dává oběma jasně na-
jevo, že ztratili jakékoli spojení se Zemí a tím i ja-
koukoli šanci na záchranu.
hrají: sandra bullock, George clooney, ed 
harris a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 130 Kč, 
cena za 2D verzi 100 Kč, 91 minut, původní s ti-
tulky, 3D a 2D digitální kopie.

pondělí – středa, 7. – 9. října, 17.00 hod.

riValoVÉ (rush)

AMERICKÉ ŽIVOTOPISNÉ DRAMA. 
REŽIE: RON HOwARD. 

O sedmdesátých letech minulého století se mluví 
jako o zlaté éře Formule 1. Právě do tohoto období 
zasazuje Ron Howard svůj nový snímek Rivalové. 
Sleduje v něm skutečný příběh dvou brilantních řidi-
čů a odvěkých rivalů Nikiho Laudy a Jamese Hunta, 
a to jak v jejich profesním, tak osobním životě.

hrají: Daniel brühl, chris hemsworth, 
alexandra Maria lara, olivia Wilde, natalie 
Dormer, christian Mckay a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 123 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí, 7. října, 19.30 hod.

Mazel (10 tiMer til paraDis)

DÁNSKÁ ROMANTICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: MADS MATTHIESEN. 

Téměř čtyřicetiletý Denis se živí jako profesionál-
ní kulturista a ve svém věku je stále starý mláde-
nec. K seznámení mu chybí dominantnější pova-
ha i správná příležitost.
hrají: kim kold, elsebeth steentoft, lamaiporn 
sangmanee hougaard, David Winters a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 70 Kč, 93 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 8. – 9. října, 19.30 hod. ve 3D

Metallica: throuGh the neVer
AMERICKý HUDEBNÍ FILM. 
REŽIE: NIMRóD ANTAL.

Tento jedinečný projekt v sobě spojuje filmový 
příběh a velkolepé živé záběry z koncertu jedné 
z nejpopulárnějších a nejvlivnějších rockových 
kapel v historii.
hrají: Dane Dehaan, James hetfield, lars 
ulrich, kirk hammett, robert trujillo a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 140 Kč, 
92 minut, původní s titulky, 3D digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 10. – 12. října, 17.00 hod. ve 3D

Make your MoVe
AMERICKý HUDEBNÍ FILM. 
REŽIE: DUANE ADLER. 

Příběh vypráví o dvou tanečnících, kteří vyrůsta-
li v odlišných podmínkách. Osud je však oba za-
vane do New Yorku, kde pracují v nočním baru. 
Nejdříve budou mezi sebou soupeřit, ale nakonec 
se do sebe zamilují. 
hrají: Derek hough, boa, Will yun lee, izabella 
Miko, Wesley Jonathan a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 130 Kč, 107 
minut, český dabing, 3D digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 10. – 13. října, 19.30 hod.
pondělí – středa, 14. – 16. října, 17.30 hod.

kaMeŇÁk 4
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: JÁN NOVÁK. 

Po letech se v plné parádě představují oblíbení hr-
dinové z Kameňákova. Diváci se mohou těšit na 
poctivé pokračování, které svým oddychovým sty-
lem a povahou anekdot navazuje na předchozí díly.

12. 9. 2013 – 18. 10. 2013

sasanca

Streetartová umělkyně Petra Gherbetz, pracují-
cí převážně s externím prostorem, vystavuje své 
malby a tisky v Galerii Sýpka. Ostravská výtvar-
nice vystupující pod pseudonymem Sasanca, pů-
sobí na galerijní půdě jen zřídka. Její tvorba je 
ovlivněna folklorem, streetartem, pop-surrealis-
mem, sci-fi, dálným východem, komiksem a gra-
ffiti. Vytváří kompozice organických tvarů sno-
vého světa v lineární podobě, oddávající se ryze 
lidským činnostem. Studovala v Ateliéru malby 
u Ivana Titora na Ostravské univerzitě v Ostravě. 
Za sebou má řadu skupinových i samostatných 
výstav a v loňském roce se díky ilustrátorskému 
klání Secret wars prokreslila až do finále. Založila 
alternativní fashion label Charaktera a v součas-
né době také spolupracuje jako scénáristka ČT.



říjen 2013 www.kzvalmez.cz

hrají: Václav Vydra, Dana Morávková, Martin 
Dejdar, alice bendová, bob klepl, Josef 
laufer, Josef carda, eva Čížkovská a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 88 
minut, česky, digitální kopie.

pondělí – středa, 14. – 16. října, 19.30 hod.

zMizenÍ (prisoners)

AMERICKý THRILLER. 
REŽIE: DENIS VILLENEUVE. 
Keller Dover čelí asi nejhorší noční můře každého 
rodiče, jeho šestiletá dcera Anna a její kamarád-
ka Joy jednoho večera na Díkuvzdání zmizí. Jejich 
hledání nebere konce, hodiny se vlečnou a dívky 
jsou stále pohřešovány.
hrají: hugh Jackman, Jake Gyllenhaal, Maria 
bello, Viola Davis, terrence howard, Melissa 
leo, paul Dano a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 150 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 17. – 20. října, 17.00 hod. ve 3D
pondělí – středa, 21. – 23. října, 17.00 hod. ve 2D

turbo
AMERICKý ANIMOVANý FILM. 
REŽIE: DAVID SOREN.

Jmenuje se Turbo a je to šnek. Sní o tom, že se 
stane největším světovým závodníkem, stejně 
jako jeho idol – Gustav Nafťák. Co na tom, že má 
ulitu a je pomalý stejně jako všichni ostatní. Když 
díky neobvyklé nehodě získá Turbo neuvěřitelnou 
rychlost, pokusí se všem dokázat, že žádný sen 
není příliš velký a žádný snílek příliš malý. 

3D vstupné / dospělí 150 Kč / děti do 15 let 130 Kč. 
2D vstupné / dospělí 125 Kč / děti do 15 let 100 Kč.
Přístupno bez omezení, 96 minut, český dabing, 3D 
a 2D digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 17. – 20. října, 19.30 hod.

plÁn Útěku (escape plan)

AMERICKý AKČNÍ THRILLER. 
REŽIE: MIKAEL HåFSTRöM. 

Legendy akčních filmů Sylvester Stallone a Arnold 
Schwarzenegger se v tomto filmu konečně potká-
vají jako hlavní hrdinové. 
hrají: sylvester stallone, arnold schwarze-
negger, James cavizel, 50 cent, sam neill, 
Vinnie Jones a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 115 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí, 21. října, 19.30 hod.

sVatba Mezi citrÓny 
(Den skalDeDe Frisør)

DÁNSKÁ ROMANTICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: SUSANNE BIER. 

Dvě velmi odlišné rodiny se setkávají v nádherné 
staré italské vile, uprostřed citrónového sadu na 
pobřeží moře. Důvodem setkání je svatba krátce 
zamilované dvojice.

hrají: pierce brosnan, trine Dyrholm, paprika 
steen, kim bodnia, line kruse a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 70 Kč, 107 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 22. – 23. října, 19.30 hod.

carrie
AMERICKý HOROR. REŽIE: KIMBERLY PEIRCE. 

Adaptace románu amerického spisovatele 
Stephena Kinga. Kam až může zajít příběh středo-
školské šikany, pokud se jejím terčem stane dívka 
obdařená nevšedními schopnostmi?
hrají: chloë Grace Moretz, Julianne Moore, 
Judy Greer, ansel elgort, Gabriella Wilde, alex 
russell a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 110 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 24. – 26. října, 17.00 hod.

battle oF the year: 
the DreaM teaM
AMERICKý HUDEBNÍ FILM. REŽIE: BENSON LEE. 

Battle of the Year je pro tanečníky breakdance 
něco jako olympiáda. Na tomto turnaji se každý 
rok potkají ti nejlepší z nejlepších, ovšem žádná 
americká skupina nevyhrála už patnáct let.
hrají: Josh holloway, laz alonso, Josh peck, 
caity lotz, chris brown, Weronika rosati a další. 

Přístupno bez omezení, cena 140 Kč, děti do 15 
let cena 110 Kč, 109 minut, původní s titulky, di-
gitální kopie.

čtvrtek – neděle, 24. – 27. října, 19.30 hod.

pŘÍběh kMotra
ČESKÉ DRAMA. REŽIE: PETR NIKOLAEV. 

Příběh Kmotra je inspirován bestsellerem 
Jaroslava Kmenty „Kmotr Mrázek“. Popisuje vze-
stup a pád člověka, který se od kšeftu s digitální-
mi hodinkami posunul až na pozici šedé eminen-
ce české politiky. 
hrají: ondřej Vetchý, lukáš Vaculík, Vica 
kerekes, Jan Vondráček, kryštof hádek, 
zuzana Čapková, andrej hryc a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 99 
minut, česky, digitální kopie.

neděle – pondělí, 27. – 28. října, 17.00 hod.

ŠMouloVÉ 2 (the sMurFs 2)

AMERICKÁ RODINNÁ KOMEDIE. 
REŽIE: RAJA GOSNELL. 

V pokračování rodinné komedie Šmoulové vytvoří 
zlý čaroděj Gargamel pár nezbedných stvoření po-
dobných Šmoulům tzv. Neplechy a doufá, že s jejich 
pomocí získá všemocnou kouzelnou šmoulí esenci.
hrají: neil patrick harris, Jayma Mays, hank 
azaria, brendan Gleeson, christina ricci a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 105 minut, 
český dabing, digitální kopie.

pondělí – středa, 28. – 30. října, 19.30 hod.

Machete zabÍJÍ (Machete kills)

AMERICKý AKČNÍ THRILLER. 
REŽIE: ROBERT RODRIGUEZ. 

Machete je zpátky a pouští se do mise, kterou by 
nezvládl žádný jiný smrtelník. Bývalý elitní agent 
je najat americkou vládou, aby zlikvidoval šílené-
ho obchodníka se zbraněmi.
hrají: Danny trejo, amber heard, lady Gaga, 
alexa Vega, Jessica alba, Michelle rodriguez, 
Mel Gibson, charlie sheen a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 107 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 29. – 30. října, 17.30 hod.

Don Jon
AMERICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: JOSEPH GORDON-LEVITT. 

Don Jon je film o mladém muži z New Jersey, 
jemuž závislost na internetovém pornu brání v na-
vazování skutečných vztahů. 
hrají:  Joseph Gordon-levit t ,  scarlet t 
Johansson, Julianne Moore, tony Danza, rob 
brown a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 90 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

středa, 30. října, 15.00 hod.

reViVal
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: ALICE NELLIS. 

Smoke, to byli čeští Rolling Stones. Za nejasných 
okolností se ale v roce 1972 rozpadli a každý ze 
čtyř bývalých muzikantů se s údělem rockera ve 
výslužbě vyrovnal po svém. Teď ale chystají vel-
kolepý comeback. 
hrají: bolek polívka, Miroslav krobot , 
karel heřmánek, Marián Geišberg, zuzana 
bydžovská, Jenovéfa boková, lucie Žáčková, 
Vojtěch Dyk, richard Genzer a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 116 
minut, česky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 31. října – 3. listopadu, 17.30 hod.

ptaČÍ Úlet (Free birDs)

AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: JIMMY HAYwARD. 

Film Ptačí úlet je příběhem dvou odvážných kro-
canů, kteří vymyslí ambiciózní plán. Cíl je jasný 
ukradnout vládní stroj času, vrátit se do sedmnác-
tého století a odstranit krůty ze svátečního stolu 
Dnu díkůvzdání jednou provždy!

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 85 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 31. října – 3. listopadu, 19.30 hod.

u konce sVěta (the WorlD´s enD)

AMERICKÁ KOMEDIE. REŽIE: EDGAR wRIGHT. 

„U konce světa“ je název hospody, kde se po dva-
ceti letech schází pětice starých přátel. V průběhu 
pivního maratónu zjistí, že se musí potýkat nejen 
se svou minulostí, ale i s invazí mimozemšťanů. 
hrají: simon pegg, nick Frost, Martin Freeman, 
rosamund pike, pierce brosnan, eddie Marsan 
a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 109 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

kÁzetko – říjen 2013 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora s.r.o., Valašské Meziříčí. Registrační číslo MK ČR E 13259
Uzávěrka tohoto čísla: 14.9.2013. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘeDproDeJ Vstupenek: po – pá 9.00 – 17.00, tel.: 571 684 558, 605 733 274, bajanova@kzvalmez.cz
reDakce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz
informace o provozu restaurace a cateringu na tel.: 602 768 515. 


